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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:41-48   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
  

Tahto  ja  etsiminen  ja  rakkaus  totuuteen  näkyy  tämän  viikon  tekstistä.            
Voisinko  sanoa  kirjoittajan  tavoin;  ”Saan  iloni  Sinun  käskyistäsi”?  -           
Tahtoessamme  noudattaa  Jumalan  Sanaa,  se  vaikuttaa  päätöksiimme,         
asenteisiimme  ja  elämämme  kulkuun.  Vaikka  usein  epäonnistumme,  sydämen          
tahto  on  se,  minkä  Jumala  aina  näkee.  Voimme  antautua  Jumalalle  luottaen,             
että  Hän  vaikuttaaa  tahoa  ja  vaikuttaa  myös  sen,  että  noudatamme  ja             
vaellamme  Hänen  säädöksiensä  mukaan.  Se  on  Jumalan  lupaus  pienelle           
ihmiselle  ja  ojetautuessamme  sitä  kohti  uskossa,  saamme  kulkea  edellä           
valmistetuissa  teoissa.  Joka  hetki  on  hyvä  nojata  Hänen  hyvään  tahtoonsa,            
luottaen,   että   Hän   vie   alkamansa   työn   päätökseen.   

“Vaw”   

Herra,  osoita  minulle  uskollisuutesi   [*Tulkoon  minulle  Sinun  armosi,  Herra] ,  auta            
minua,  tee  lupauksesi  mukaan!   [*valmistamasi  pelastus,  niin  kuin  olet  puhunut,]  42.             
Sinun  sanaasi  minä  turvaan,  sen  avulla  pystyn  vastaamaan  pilkkaajille           
[*että  voisin  vastata  herjaajalleni.  Sinun  sanaasi  minä  luotan] .  43.  Älä  jätä  suutani              
totuuden  sanaa  vaille   [*Älä  ota  peräti  suustani  pois  totuuden  sanaa] ,  minä  panen              
toivoni  Sinun  päätöksiisi   [*tuomioosi] .  44.  Minä  noudatan   [*tahdon  noudattaa]           
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aina  Sinun  lakiasi,  aina  (ja  ikuisesti).  45.  Sinun  säädöstesi  mukaan            
minä  tahdon  elää,  ja  siksi  voin  kulkea  kevein  mielin   [*Minä  saan  vaeltaa              

avaralla  paikalla,  Sillä  olen  etsinyt  sinun  asetuksiasi].  46.  Kuninkaittenkin  edessä            
kerron   [*puhun]   (arkailematta)  Sinun  liitostasi  [*todistuksistasi]  [+enkä  joudu          

häpeään] .  47.  Sinun  käskyistäsi  minä  saan  ilon   [*saan  iloni  Sinun  käskyistäsi] ,  ne              
ovat  minulle  rakkaat   [*joita  minä  rakastan] .  48.  Minä  kohotan  käteni  Sinun             
[+käskyjesi]   puoleesi,  minä  tutkistelen  Sinun  käskyjäsi   [*mietiskelen  Sinun          

lakejasi] .   Ne   ovat   minulle   rakkaat    [*joita   rakastan] .   
  

Tekstistä  näemme  myös  Jumalan  Sanan  vapauttavan  merkityksen.  Miten  suurta  iloa            
tuottaakaan  se,  että  Jumalan  hyvä  tahto  toteutuu  ihmisten  keskellä!  Sisäisessä  maailmassa             
voi  kokea  olevansa  avaralla  paikalla  silloin,  kun  on  saanut  synnit  anteeksi  ja  tietää  olevansa                
pelastettu  Jeesuksen  Kristuksen  Veren  kautta.  Jumalan  laki  vapauttaa  meitä  tulemaan  siksi,             
miksi  Jumala  on  meidät  alunperin  luonut.  Se  johtaa  meitä  elämään  todeksi  elämäämme              
Jumalan   lasten   ilossa   ja   riemussa.     
  

Uskovaisuuden  tiellä  -  Jumalan  läheisyydessä  eläen  -  voimme  nähdä  Jumalan  suunnitelmien             
täyttävän  mielemme  ja  toteutuvan  elämämme  kautta.  Se  tekee  elämästä  merkityksellisen  ja             
arvokkaan.  Hän  antaa  tulevaisuuden  ja  toivon.  Hän  antaa  kaiken,  mitä  elämiseen  ja              
jumalisuuteen  tarvitaan.  Täyttäköön  Pyhä  Henki  sydämemme  ja  olkoon  se  täynnä  pyhää             
rakkautta   ja   Jeesuksen   Kristuksen   kaltaisuutta.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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